BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 734/BXD-KTXD
V/v: quyết toán Hợp đồng số 08/HĐKT-VR-LLC thuộc dự án Nhà máy lọc dầu Dung Quất.
	Hà Nội, ngày 19 tháng 4 năm 2010

Kính gửi: Bộ Tài chính

Bộ Xây dựng đã nhận được công văn số 3901/BTC-ĐT ngày 30/3/2010 của Bộ Tài chính về việc quyết toán Hợp đồng số 08/HĐKT-VR-LLC thuộc dự án Nhà máy lọc dầu Dung Quất. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Bộ Xây dựng thống nhất với ý kiến của Bộ Tài chính tại công văn số 3901/BTC-ĐT ngày 30/3/2010 về việc quyết toán Hợp đồng số 08/HĐKT-VR-LLC thuộc dự án Nhà máy lọc dầu Dung Quất.

Với nội dung trên, Bộ Tài chính tổng hợp trả lời Tập đoàn Dầu khí Việt Nam theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tập đoàn Dầu khí Việt Nam;
- Lưu VP, Vụ KTXD, TH.a8.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Văn Sơn